
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年1月17日
本期全国销售金额：25217818元

开奖号码：

本期中奖情况（第25007期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

3注

34注

1229注

23844注

1012233注

1037343注

单注奖金
（元）

——

195458

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

586374

102000

614500

715320

5061165

7079359

290509691.02元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年3月18日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25017期开奖公告

开奖日期：2025年1月17日
本期全国销售金额：45959664元
本省（区、市）销售金额：293824元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7864注

0注

33546注

本地中奖注数

69注

0注

133注

单注奖金

1040元

346元

173元

4296810.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月18日，逾期作弃奖处理。

9 5 6开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年1月17日
本期全国销售金额：26501632元

本期中奖情况（第25017期）

奖等

一等奖

中奖注数

34注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

3400000元

35934463.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月18日，逾期作弃奖处理。

9 5 6 9 2开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

001

002

003

004

005

006

007

开奖结果

前区

05

08

01

06

01

08

05

05

03

02

08

16

06

01

05

12

06

02

04

05

01

05

19

10

02

05

03

15

06

10

04

08

17

15

17

12

06

06

21

20

07

06

20

18

09

05

11

12

02

08

21

25

05

06

04

22

10

14

07

22

20

16

20

20

15

07

24

22

08

09

21

21

20

16

23

17

07

16

22

30

09

08

13

23

16

22

13

24

29

17

28

23

23

16

33

24

21

22

22

22

32

18

25

19

08

17

28

32

13

31

19

25

31

29

33

30

34

21

34

24

31

20

34

31

30

24

32

31

35

22

34

35

31

27

32

34

33

32

35

31

后
区

06

04

05

03

07

02

04

05

01

02

03

04

01

01

03

01

08

07

05

10

02

04

06

04

01

09

03

01

09

06

06

08

08

05

09

07

12

11

10

05

05

03

04

07

11

09

07

11

10

07

09

10

07

11

10

09

前区号码走势

第一区间

1

①

①

①

①

2

②

②

②

②

3

③

③

4

④

④

④

5

⑤

⑤
⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥
⑥

⑥
⑥

⑥

⑥

7

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧
⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

10

⑩
⑩

⑩

第三区间

11

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

13

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

14

􀃊􀁉􀁖

15

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

第四区间

16

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

17

􀃊􀁉􀁙
􀃊􀁉􀁙
􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

18

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

19

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

20

􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

第五区间

21

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

22

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔
􀃊􀁊􀁔
􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

23

􀃊􀁊􀁕
􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

24

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖
􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

25

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

第六区间

26 27

􀃊􀁊􀁙

28

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

29

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

30

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

第七区间

31

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

32

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔
􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

33

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

34

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

35

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

后区号码走势

第一区间

1

①

①
①

①

①

①

2

②

②

②

3

③

③

③
③

③

4

④

④

④

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

⑤

6

⑥
⑥
⑥

⑥

第二区间

7

⑦

⑦

⑦

⑦
⑦

⑦

⑦

8

⑧
⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩
⑩

⑩

⑩

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 柯心 体育彩票

2025年1月18日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

13A

我叫茅步栗，自 1998 年 10 月 18
日开始，在上海市天津路 475 号销售
体育彩票。我于 1977 年加入中国共
产党，是一名拥有四十多年党龄的老
党员。1991年，我被评为上海市劳动
模范，并三次荣获全国先进销售员称
号，还多次被评为上海市和黄浦区先
进销售员。

有位漫画家曾说过，从业者不必
每个方面都做到完美，只要在几个方
面做到行业内的前25%就能成为佼佼
者，我非常认同这个说法。从事体彩
销售工作二十多年来，每天早上不到
5点，我便起床，6点到达体彩店，开始
为新一天的销售工作做准备。从早
上一直工作到截止销售，我25年如一
日奋战在体彩销售一线。

疫情期间，一名残疾购彩者查阅
当天的排列3开奖公告，发现自己中
了1040元，可是却怎么也找不到中奖
票。他想了半天，认为可能是买彩票
时把新打的彩票当做旧票不慎丢入
店里的垃圾桶了。抱着一线希望，他
联系了我。我戴好手套和口罩，在垃
圾桶里一张一张仔细翻找，大约用了
半个小时，终于找到了这张珍贵的中
奖票。当他拿到奖金时，激动得手都
有些颤抖。

在体彩店的楼上，住着一位八九
十岁的孤老残疾人董阿姨，她是南京
路上好八连的帮困对象。里弄的支

部书记、黄浦区人大代表都请我多关
心照顾她。他们提到，董阿姨年事已
高，健康状态每况愈下，要特别注意
避免她在家中发生意外而无人知晓
的情况。虽然解放军战士也会抽空
来照顾她，但由于他们的工作非常繁
忙，一年中能来看望的次数有限，因
此希望我多加照看。

平日，我经常和董阿姨聊天，帮
她测量血压，遇到自己也无法解决的
事就帮她联系物业来处理。有一次，
两三天没见到董阿姨，我去她家敲门
也没有任何动静。我想到每两个月
过来一次，帮阿姨洗脚、修剪指甲的
小张姑娘，便立刻联系她打开阿姨家
的房门。当打开的一刹那，发现董阿
姨已经倒在地上昏迷不醒。我赶紧
打 120 电话，并联系居委会将她送到
医院进行抢救。就这样，大家合力把
阿姨从“鬼门关”拉了回来。

还有一次，我在卖彩票的时候听
到有人喊：“茅师傅救命，茅师傅救
命！”我放心不下，立刻跑上楼查看，
发现原来是董阿姨跌倒了，躺在公共
卫生间地上。我迅速将她扶起来，仔
细检查她的身体状况，叫她手伸伸、
脚动动、头摇摇、眼睛转转，确认她没
有大碍后，我才松了一口气。之后，
我叮嘱她走路时一定要慢一些，以防
再次摔倒。

2015年的一个晚上，一位西装笔

挺的年轻人走进店内，因为事业不顺
想要大额购彩。我对他讲：“彩票只
是生活的开胃菜，而非主食。你的事
业才是主食，家庭则是你的主菜。你
年纪轻轻，在单位还有很大的上升空
间，可以说前途不可限量。购买彩票
时，量力而行、理性购彩为全家，公益
奉献为社会。”我还在一张彩票热敏
纸的背面写下“兵可败、山不可倒！”
这句话，并将这张纸送给了他，鼓励
他重整旗鼓，勇敢面对未来的挑战。

多年后，这位购彩者拎着两袋水
果再次来到我的彩票店，感谢我当年
用“兵可败、山不可倒！”这句话劝解
他。此时的他，已经是一名受总公司
委派、年薪百万的苏州区域副总经理
了。我紧紧握住他的手，衷心祝愿他
的事业蒸蒸日上。

我注重体彩销售的每一个细节，
对购彩者体贴入微。因此，许多购彩
者经常光顾我的彩票店，他们从四面
八方赶来买彩票，包括浦江镇、惠南
镇和松江南等地区的居民。只要他
们来到市中心，就会来我的店里买彩
票，而我也总是热情地迎接每一位顾
客，就像对待老朋友那样亲切。

以上是我25年来，在体育彩票事
业中的点滴经历，希望这些经验能够
与广大体彩同仁共勉，为购彩者提供
更加优质的服务。

（中国体育彩票订阅号）

茅步栗：想做购彩者心中的“活雷锋”


